НОРМОЛАКТ сироп, 670 мг/мл по 200 мл у флаконі
полімерному; по 1 флакону разом із дозувальною
ложкою в пачці - ціна 120,99 грн.;
РІНАЗАЛ® краплі назальні, розчин 1 мг/мл по 10
мл у флаконі з крапельницею; по 1 флакону у пачці
- ціна 60,66 грн.
Загальна сума Договору складає: 942 600,54 грн.
(дев'ятсот сорок дві тисячі шістсот гривень 54
копійки), в т.ч. ПДВ 61665,46 грн.